
K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl.zák. č. 89/2012 Sb., v pl. znění

Dodávka 1 ks osobního automobilu
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 88. P. 2020

!. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organ i zace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Ing. Janem Stíchou -  ředitelem organizace
tel: 387 021 010

Správa a údržba silnic j 
Jihočeského kraje

české Budějovice

70971641

CZ70971641

Došlo: 2 0 -05- 2020
čj.:
Přiděleno:
Počet listů/ příloh: O,% /O s rrif.r

Bankovní spojení: ................................................................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr. vložka 173. datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010 
Zástupce ve věcech technických:

......................... tel.: ....................

jako kupující na straně jedné 

1.2. Prodávající: CB Auto a.s.

Sídlo: Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice

Zastoupen: Zdeňkem Čermákem -  členem představenstva
tel.: .................... 

IČO: 260 31868
DIČ: CZ26031868

Bankovní spojení: .............................. ......................................

Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u .Krajského soudu 
v Č.Budějovicích, oddíl B., vložka 11 74, datum zápisu 1.1.2001
Zástupce ve věcech smluvních: Zdeněk Čermák tel.: ....................
Zástupce ve věcech technických: ............................ tel.: ....................

jako prodávající na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 88/P/2020 ze dne 5. 5. 2020. zadané podle 
směrnice .fčK o zadávání veřejných zakázek v platném znění mimo režim Zákona č. 
134/2016 Sb. v platném znění.

3. V> mezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako „zboží") uvedenému níže a specifikované v nabídce ze dne 
11.5.2020 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle ěl. 4 této 
smlouvy

3.2. Předmět koupě:

Škoda Fabia Combi Style 1,0 TSi/70kW - 1 ks
Dodávka kompletně nového vozidla..
(technická specifikace viz nabídka prodávajícího)

4. Kupní cena

Cena v Kč bez DPH............263 017,93

DPH 21 % Kč....................... 55.233,77

Pevná smluvní cena celkem po celou dobu realizace zakázky včetně DPH:

Kč 318 251,70

Cena je stanovena včetně zprovoznění, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu, 
odzkoušení, dokumentace v českém jazyce.

5. Dodací a platební podmínky

5.1 Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). Faktura
musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 Sb.. o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku.
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu snovou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové Ihůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.



5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynuti 30 dnu od dodací lhuty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 3 měsíců od podpisu kupní smlouvy

5.6. Zboží bude předáno v místě: prodávajícího -  Č. Budějovice

Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 3 
pracovní dni před převzetím na adresu ...............................

6. Záruční doba

6.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží ve smyslu záručních podmínek 
výrobce tak. jak jsou uvedeny v jeho nabídce ode dne převzetí zboží:
- 24 měsíců na mechanické části bez ohledu na počet najetých km. prodloužená na dobu 

5 let nebo 100 000 km -  mobilita plus
- 3 roky na vady laku
- 12 let na neprorezavění karosérie
- doživotní záruka mobility

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční i pozáruční servis zajišťují autorizované servisy Škoda.

7.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití originál 
náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a škody vzniklé 
v důsledku nadměrného zatížení, neodborné manipulace nebo havárií.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Za každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním vozidla uhradí dodavatel 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (bez DPH).
Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy

9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

9.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje.



které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník

9.3. Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

9.4. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle čl. 
6 odst. 1 písni, b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce o 
přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz. popř. omezení zpracování a 
vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vy pořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím 
pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou 
uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit 
poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 
údaj u.

9.5. lato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

9.6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 88/P/2020 a 
nabídka prodávajícího ze dne 11.5.2020 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

9.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

9.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V  Českých Budějovicích dne: 2 0 -05* 2020 v  Českých Budějovicích dne:
kupující: prodávající: 20  2Q



Nabídka od společnosti: CB Auto a.s., České Budějovice 
Pro zákazníka: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Číslo nabídky 114976/V.2 ze dne 11.5. 2020 18:50:36 s platností do 20. 5. 2020 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model
Fabia Combi Style 1,0 TSI 70 kW 5-stup, mech.

Kód modelu 
NJ54M4

Barva
K4K4BI . Modrá Energy, Int: Černý/šedý

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model
Fabia Combi Style 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. ....................... .......................

Výbava ze sériové produkce výrobce
PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a zvedák vozu ................... ...................

1KT Kotoučové brzdy - vzadu ................... ...................

K4K4 Modrá Energy ............ ............

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 
Lékárna, trojúhelník, vesta, žárovky ................ ................

YA1 Mobilita PLUS .................. ...................

Celková ceníková cena Vašeho vozu ....................... .......................
Slevy

Sleva (18.39%) ...................... ......................

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: ...................... ......................

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 263 017,93 Kč 318 251,70 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)______________________ 0,00 Kč

Kontakt_____________________________________________________________________________________________________
Nabídku vystavil
............................. . . ...................................., Filistein@cb-auto.cz___________________________________________

Pro zákazníka:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o., Nemanická 2133/10, 37010, České Budějovice, ..................... 
.......................... _______ _____________________________________________________________________________

Předpokládaný termín dodání

Více informací

CB Auto a.s.

mailto:Filistein@cb-auto.cz


Nabídka od společnosti: CB Auto a.s., České Budějovice 
Pro zákazníka: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p o.
Čislo nabídky: 114976/V.2 ze dne 11.5. 2020 18:50:36 s platnosti do 20. 5. 2020 0:00:00.

Poznámka 

Termín dodání:
Termín dodání: do 3 měsíců po podpisu kupní sm louvy.

Místo předání:
Vozidlo lze předat po dom luvě v místě zadavatele.

Typ vozu:
Jedná se o nový vůz vyrobený v roce 2020 

Platební podmínky:
Vystaveni fak tu ry  se sp la tností 21dní od převzetí vozu.

Záruční a servisní podmínky :
Na uvedený vůz bude poskytnuta záruka ve smyslu záručních podm ínek výrobce, tj.:
• 2 roky na m echanické části, prodloužená na dobu 5 le t nebo 100 000 km - M ob ilita  PLUS
• 3 roky na vady laku
■ 12 let záruka na neprorezavění karoserie 

Doživotní záruka M o b ility
První servisní prohlídka je  dle p rom ěnlivého servisního in terva lu  nastavena na max. ujetých 30 000 

km nebo 2 roky (co nastane dříve). Dle způsobu užívání vozu (častné studené s tarty , jízda na 
kratší vzadlenost) může být serviní prohlídka provedena dříve - vozid lo uživatele vyzve._____________

Všeobecné podmínky
Údaje obsažené v té to  nabídce vozu m a jí in fo rm a tivn í charakte r. Tato ind ika tivn í nabídka není nabídkou ve 
sm yslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o ve ře jný  příslib dle § 1733 občanského 
zákoníku. Z té to  ind ika tivn í nabídky nevzniká nárok na uzavření sm louvy.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000269895. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje__________________________________________________

Model
NJ54M4. Fabia Combi Style 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 
K4K4BL, Modra Energy, Int: Černý/šedý_______________

Základní výbava
8T6 'CRUISE CONTROL' (Tempomat)+ 'SPEED- 

LIMITER'
8K3 'EASY LIGHT ASSISTANT’ - autom. spínání-světel, 

'Comming/Leaving homeTpro denní-svíceni

4I7 'EASY START' bez SAFE funkce 9S5 'MAXI DOT'

8QL 2x sklopný klíč s dálkovým ovládáním 4UF Airbag strana řidiče a strana-spolujezdce. bez 
kolenního airbagu,-s deaktivací airbagu na str. 
spolujezdce

UG1 Asistent rozjezdu do kopce ELO Bez online služby

GB Auto a s.



Nabídka od společnosti; CB Auto a.s.. České Budějovice 
Pio zákazníka: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Číslo nabídky: 114976/V.2 ze dne 11.5. 2020 18:50:36 s platností do 20. 5. 2020 0:00:00.

8X7 Bez ostřikovače světlometů,-s ukazatelem stavu 1S0 Bez sady nářadí a zvedáku vozu
kapaliny

4L6 Bezpečnostní vnitřní zrcátko s autom.- 9ZV Bluetooth + ovládání telefonu na-displeji rádia
zatmavováním

4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem 4KC Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla

1KM Bubnová brzda zadní 9AK Climatronic s regulací stlačeného-vzduchu, bez
freonů

7N2 Držák na brýle 4R3 El. ovládání oken vpředu a vzadu

UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB 7AA Elektronický imobilizér
(možnost připojení iPod)

1AZ Elektronický program stability (ESP) 8IS Hlavní světlomet (Bi-L.ED Modul) + LED-denní
svícení + LED corner funkce,-levostranné řízení

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 9P5 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-optická a
akustická, el. kontakt

4SB Kosmetické zrcátko, vlevo 4 TY Kosmetické zrcátko, vpravo (provedeni 2)

3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný 8WB Mlhová světla

3L3 Nastavení výšky, ruční, pro před. sed. 3N3 Odkládací schránky v zavazadlovém-prostoru

4YB Odkládači schránky vzadu (dveře nebo-bočnice) 3J1 Opěrky hlavy předních sedadel,-výškově
nastavitelné

3Q6 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy) 9E1 Osvětlení zavazadlového prostoru

4LC Ovládací prvek pro rádio a telefon 7X1 Parkovací senzory vzadu

N6E Potah sedadel - Suedia QG1 Prodlouženi intervalu údižby

1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky 8Q5 Regulace sklonu světlometů autom./dyn.-se 
světlem pro jízdu do zatáčky (AFS 1)

I8C Rádio 'SWING/SWING PLUS' NS3 S deštníkem

1G8 Sada na opravu pneumatik 9VB Sound paket

8N4 Stupňový interval stírání stěračů-s potenciometrem 
(4stupňový)

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým 
intervalem stíráni

3D1 Střední konzola (Satin černá pro Monte-Carlo) 6E1 Střední loketní opěrka vpředu

8L3 Střešní anténa 3S2 Střešní nosič (černý)

5J3 Střešní spoiler 7L6 Systém Start/Stop s rekuperaci

3ZB Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní 
vnější se štítkem ECE

3C7 Tříbodový automatický bezpečnostní pás-pro 
prostřední zadní sedadlo

6XD Vnější zpětná zrcátka, elektricky- 
nastavitelná/vyhřívaná

4Z8 Víko schránky před spolujezdcem,-s osvětlením 
(bez vložky zámku)

CB Auto a.s.



Nabídka od společnosti: CB Auto a.s., České Budějovice 
Pio zákazníka: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Číslo nabídky, 114976/v,2 ze dne 11. 5. 2020 18:50:36 s platností do 20. 5. 2020 0:00:00.

2W6 Vičko palivové nádrže se škrabkou na led 3NC Zadní sedadlo/opěradlo, dělené, sklopné

4GS Čelní okno. tepelně izolační sklo 1PD Šrouby se zabezpečením proti krádeži-
(neuzamykatelné)

6F0 Bez fólie s dekorem/emblémů OPA Bez přídavného nápisu

CJ5 Kola z lehké slitiny 'CYGNUS' 15',-6J x 15' - 4 ks 6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a ruzné-nástavbové
díly v barvě vozidla

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny 2JF Lakované nárazníky

4XF Obloženi střešního sloupku vnější,-provedení 2 HA7 Pneumatiky 185/60 R15 84H-se super-optímalizací
valivého odporu

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

2PP 3-ramenný multif. kožený volant-s chromém, krytka QJ1 Chromový paket
'Piano černá’

5MJ Dekorační obložení 'DARK BRUSHED' 4AV Dveře a boční obložení

6Q2 Fllavice/madlo řadicí páky z kůže 0TD Koberečky vpředu a vzadu

Q1H Komfortní sedadla vpředu 6PC Madlo ruční brzdy kožené

6R1 Manžeta řadicí páky koženkové VF0 Pedálové ústrojí 'standardní'

5N2 Sklopná stropní ma

Technické údaje
Délka: 4.262 mm Šířka: 1.732 mm

Výška: 1.503 mm Rozvor: 2.455 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.463 / 1.457 mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 10.4

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 530 I / Palivo: petrol
1.3951

Počet válců: 3; in line Objem motoru: 999 cm?

Vrtání: - mm Zdvih: - mm

Max. výkon- 70,00 kW Max. točivý moment: 160 Nm / 1800 - 3500 1/min

Kompresní poměr: - C02 emise - kombinované: 102 g/km

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.136 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.257 kg

Celková hmotnost: 1.591 kg Užitečná hmotnost s řidičem: 530 kg

Brzděný přívěs při stoupáni 12%: 1.000 kg Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 50 kg

Nebrzděný přívěs: 560 kg Jízdní souprava: 2.591 kg

Zatíženi střechy: 75 kg Maximální rychlost: 187 km/h

CB Auto a.s.
Milady Horákově 1477. 370 05. České Budějovice. Telefon 385 102 428
385102418
IČ26031868, DIČCZ26031868



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: CB Auto a.s., České Budějovice 
Pio zákazníka: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Číslo nabídky: 114976/V.2 ze dne 11.5. 2020 18:50:36 s platnosti do 20. 5. 2020 0:00:00.

Zrychleni 0-100 km/h: 10,8 s Objem palivové nádrže: 45 I

Spotřeba - město: 5,7 l/100km Spotřeba - mimo město: 3,8 l/100km

Spotřeba - kombinovaná: 4,5 l/100km Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 26.9 mg/km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): - Dojezd na elektřinu (NEDC): - km

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477, 370 05, České Budějovice, Telefon 385 102 428
385102418
IČ26031868. DIČCZ26031868

Stránka 5 z 5


